
Temeljem članka 22. točke 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 

172/03.) direktor Međimurske energetske agencije d.o.o. donosi 

 

ODLUKU 

o određivanju službenika za informiranje 

 

I. 

Određujem Maju Bratko iz Nedelišća, Čakovečka 20a, OIB: 35768880501, zaposlenicu 

Međimurske energetske agencije d.o.o., kao službenu osobu ovlaštenu za rješavanje ostvarivanja prava 

na pristup informacijama (dalje u tekstu: službenik za informiranje). 

II. 

 Službenik za informiranje obavlja sljedeće poslove: 

- rješava pojedinačne zahtjeve za ostvarivanje prava na pristup informacijama 

- osigurava redovito objavljivanje informacija 

- unaprjeđuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad Agencije 

- pomaže podnositeljima zahtjeva u svezi ostvarivanja prava na pristup informacijama 

- vodi poseban službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju prava na 

pristup informacijama 

- poduzima ostale radnje i mjere potrebite za uredno vođenje Kataloga informacija. 

 

III. 

 Za svoj rad službenik za informiranje odgovara direktoru Međimurske energetske agencije 

d.o.o. 

IV. 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Čakovec, 1. listopad 2013. 

 

Direktor 

Mario Klobučarić, v.r. 


